Página	1	de	2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PREENCHIMENTO DO CARGO DE
REPRESENTANTE DOCENTE PARA O COLEGIADO DO CURSO DE

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

O Colegiado de Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Energia e
Sustentabilidade da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, por
meio da Comissão Eleitoral composta pelos docentes Carolina Izabella A. R.
Andrade (presidente), Iuri Santos Souza e Midian Jesus de Souza Marins
(membros), torna público a homologação das inscrições do Edital 01/2020 para
preenchimento do cargo de Representante Docente para o Colegiado do Curso
de Bacharelado Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade.

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA
Ciências Exatas e da Terra/Química Candidatura

Sem candidatos inscritos ---

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA
Ciências Exatas e da Terra/Matemática Candidatura

KATYA SILENE PORTO RODRIGUES Homologado.

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA
Engenharias/Engenharia de Energia Candidatura

REBECCA DA SILVA ANDRADE

Indeferido.
Conforme artigo 60
do regimento geral

da UFRB.

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA
Engenharias/Engenharia de
Tecnologia Assistiva e
Acessibilidade

Candidatura

LUIZ CARLOS SOARES DE
CARVALHO JÚNIOR

Homologado.

Página	2	de	2

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA
Física/ Física Candidatura

JÚLIO ELOISIO BRANDÃO DA SILVA Homologado.

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA
Humanidades, Letras e Saúde Candidatura

MARGARETE VIRGÍNIA DAS
VIRGENS BARBOSA

Homologado.

Recursos contra homologação da inscrição deverão ser enviados por meio do
preenchimento do formulário disponibilizado pelo link:
https://bit.ly/RecursoInscricaoBES20201 no dia 27 de março de 2020, até as
17:00h, devidamente fundamentado e acompanhado das provas e dos fatos
motivadores.

Feira de Santana, 26 de Março de 2020.

Comissão Eleitoral
Carolina Izabella A. R. Andrade (presidente)

Iuri Santos Souza (membro)
Midian Jesus de Souza Marins (membro)